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Stejnopis č. .i'

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodafuní městyse

PLANANY
Ič: 00235636

za rok20l1

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:. 21.11.2011
. 13.2.2012

na základě zákona č. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí.

Přezkoumání proběhlo v sídle městyse: Tyršova 72
281 04 Plaňanv

Přezkoumání lykonaIi:
- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Jiří Černovský
- kontroloři: Bc. Jana Hurtíková

Zástupci městyse: Stanislava Syrorátková - hlavni úeetní

Předmět přezkoumríní je vymezen ustanovením $ 2 zak. č. 42Ol2O04 Sb., o přezkoumání
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obc í.

Přezkoumání bylo lykonáno lyběrolym způsobem, přezkoumávané období r. 20t 1.



A. Přezko u man é p ísem n osti
Závěrečný účet
' závěrečný účet měStyse Plaňany za rok 2010 schválený na jednání Zastupitelstva

městyse dne 29.3 '20'11 ',bez qýhrad''
. vywěšeno od 11.3.2011 do 26.3.2011

Rozpočtový qýhled
' rozpočtový výhled na rok 2011 - 2014 schválený na jednání Zastupitelstva městyse dne

25.5.2010
Návrh rozpočtu
' vyvěšeno od26'1l.2010 do 13 '12'2010

Schválený rozpočet
' rozpočet na rok 201 1 schválený na j ednání zastupitelstva městyse dne 14. 12.2010

Rozpočtová opatření
' č. 1 schválené najednání zastupitelstva městyse dne 29'3.2011
' č. 2 schválené najednání zastupitelstva městyse dne 14.6.2011. č. 3 schválené najednání zastupitelstva městyse dne 9'8.201l. č. 4 schválené najednání Zastupitelstva městyse dne 18.10.2o11
' č. 5 schválené na jednání zastupitelstva městyse dne 1 5. l 1 '201 1. č. 6 schválené najednání zastupitelstva městyse dne 6'12.2011

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím. ze dne 24.1.2011
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu. sestavený ke dni 31.l0.20l1 ake dni 3I.12.2011
Příloha rozvahy
. sestavená ke dni 3l.10.201ta ke dni 31' 12.2011

Pok]adní doklad
' rozpočtová pokladna: pokladní doklad č. 1701 ze dne 1.9.201l až 1959 ze dne

31.10.201i
' pokladna hospodářské čirrnosti: pokladní doklad č. 621 ze dne 1.9.20ll do dok]adu

č. 772 ze dne 3 l . 10.201 1

Účtový rozvrh
. na rok 2011

Mzdová agenda
. za období 8 - 10 / 2011

Inventurní soupis majetku a zixazkÍt. sloŽka inventarizace majetku, pohledávek a závazkts ke dni 3l.12.201l. plán inventarizace ze dne 6'12.2011. inventarizačni zpráva ze dne 30.1.2012
Hlavni kniha
. za období I0l2011 a l2l201'1 - dle potřeby

tr'aktura
. faktury došIé č. 1202]6 ažč. 120349, č.12O4O1 ažč. 120437

Dohody o provedení práce
. č. 15' 17, 18

Pokladní kliha (deník)
. zarok2011
' kontrola stavu pokladní hotovosti ke dni dílčího přezkoumání tj' 21.11.2011 činí :

rozpočtová pokladna Kč 38.0l3,00 (doklad č. 2061 ) a pokladna hospodářské činnosti
Kč 21.445,00 ( doklad č. 820) - souhlasí se stavy q'kázanýrrri v pokladních knihách



Bankovní výpis
' základního běžného účtu městyse č. 3l26i5l vedeného u Komerčni banky a.s., a to

bankovní výpis č. 168 ze dne l.9.2010 až bankovní výpis č. 199 ze dne jl.l0'z011.
bankovní výpis č. 221 ze dne 1 .12'2011 aŽ bankovní výpi; č. 24l ze dne 31 '12.2011odměňování členů zastupitelstva

' Mgr. Martin Charvát, uvolněný starosta městyse. Pavel Flieger, neuvolněný místostarosta
Kniha došlých faktur
. zarok2011

Kniha odeslaných faktur
. zarok2011

Výkaz zisku a ztráty
' sestavenýkedni 3l.10.2011 ake dni 31.12'2011

Rozvaha
. sestavená ke dni 3 1 ' 1 0.201 1 a ke dni 3 1 .1 2'201 1

Účetní doklad
' k základnímu běŽnému účtu: doklad č.l20162 až č.120199, č. 120401 ažč' 120437

Smlouly o převodu majetku (koupě, prodej' směna, převod)
' kupní smlouva na nákup pozemků p.č. 165/42, pt rcst+:' p.č'165/44 a p.č. 165145

uzavřená dne 16.9.201l
' kupní smlouva na prodej pozemku p'č.st. 77l1 díl ''a'' uzavřená dne 1 6.6.20 ] 1

' smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti UZSVM/SKO/I098/201 l -SKOM
uzavřená dne 9.3.2011 (pozemková par ceta č' 7 19/6)

Smloury o lapůjčce
. smlouva o výpůjčce pozemku par.č. PK 222 lzavÍená dne 30.8'2011 (městys jako

vypůjčitel, Středočeský kraj - Krajská správa a údrŽba silnic Stř.kraje, příspěvková
organizace jako půjčitel)

Zveřejněné záměry o nakládání s majetkem. záměr městyse prodat pozemek p.č.st. ]7ll dít ,,a,,

Smloury nájemní
' smlouva o nájmu pozemku par.č. PK 22111 dil 1 uzavřená dne 30.8.2011 (městys jako

nájemce' Středočeský kaj jako pronajímatel)
Smlouly a další materiály k přijatym účelovým dotacím
' Smlouva o poskýnutí účelové dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeskélro

Fondu kultury a obnovy památek v rámci Tématického zadiíní Podpora kultury a
obnovy památek, evidenční číslo smlouvy Poskfiovatele:32277lKULňaO, u.auřená
dne 16.12.2010, neinvestiční dotace ve výši Kč 800.000,00 na Zajištění .*liru..
projektu ''Transfer a restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého 1II.'' (ukorrčení ."uliru".
proj ektu 8/201 1)

' Závěrečné vyhodnocení a vyúčtování akce dotované z rozpočÍu Středočeského k,aje ze
středočeského Fondu kultury a obnovy památek dorutené krajskému úradu'dne
15.12.2011

Dohody o pracovní činnosti. paní J.M', ze dne 30.12.2010 - správce skládky. pan J.B', ze dne 30.12.2010 - odemykiíní a zanlykáni hřbitova
Smlouly o půjčce
. smlouva o půjčce peněz ve výši

věřitel
. smlouva o půjčce peněz ve výši

věřitel

Kč 35.000'00 uzavřená dne 2.3 '2011 - městys jako

Kč 30.000'00 uzavřená dne 24'5.2011 - městys jako



Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
' 2edne 18.1.2011,29.3.20r1,14.6.2011,9.8.2011, r8.r0.20il, r5.11.201 r a6.12.2()lr,ze dne 25.5 '2070 (schválení rozpočtového výhledu) a ze dne 14'l2'2O1O 1..r'uar*irozpočtu na rok 201 l ) - nepřezkoumáváno, použito podpůmě

Výsledky kontrol zřízených organizacíl protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly ZŠ v Plaňanech ze dne 19.5.20i 1r protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly MŠ v Plaňanech ze dne 19.5.2011
Vnitřní předpis a směrnice. platné pro rok 2011

V kontrolovaném období Městys Plaňany, dle prohlášení starosty městyse' nehospodařil
s majetkem státu. neručil svým. majetkem za závazky fyzickýčh u p.auni"tý.t" o.ou'
nezastavil movitý a nemovitý majetek, neuzavřel směnnou smlouvu týkající se ná-o,riteho
majetku, smlouvu o přij etí úvěru, půjčky, smlouvu o převzetí dlu'hu nebo ručitelského
závazku' smlouvu o přistoupení k závazku a smlouvu o sdruŽení, nekoupil ani neprodal cerrnépapíry, obligace, neuskutečnil majetkové vklady, uskutečnil pouze 

""ieine 
,uuiriy n'ureno

rozsahu ($ I2 odst. 3 zek. č. 13712006 Sb.)'

B' Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření městyse Plaňany

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky _ porušeny níže uvedené předpisy:. Vyhláška č.270/2010 Sb., o inventarizaci majetku i závazkÍt
$ 8, nebot':

K dokladové inventuře účtů pohledávek, závazktt' a krátkodobého finančníl.ro n-rajetku
nebyly vyhotoveny inventumí soupisy s náleŽitostmi dle ust. $ 8 vyhlášky č.27ol2uó sb'

C. PInění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:
a) při dílčím přezkoumání

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky _ porušeny níže uvedené předpisy:
' Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtoqých pravidlech územnÍch -"pottn, ve znění

pozdějších předpisů
$ 4 odst. 4, 5, nebot':

Při schvalování rozpočtu nebylo uvedeno ' zda je rozpočet schválen jako vyrovnaný'
přebytkový nebo schodkový, rozpočel na rok 2011 byl ve skutečnásti piáuytňuy,
přeb}tek ve výši 1.479.300,- Kč použit na splátky úvěru a půjčky.

NAPRAVENO
rozpočet na rok 20]2 schváIen na jednání zastupitelst a měsýse dne 6')2.2a1t jako
přebytkový

řezkoumání hosnodaření za
Nebyly zjištěny chyby a nedostatl:y.

ředchozí rok



D) Závěr
Při přezkoumání hospodďení městyse Plaňany za rok 201l podle $ 2 a $ 3 zákona
č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených pod
písmenem c):

($ l0 odst. 3 písm. b) zžkonač.420/2004 sb.)
' K dokladové inventuře účtů pohledávek, závazki a krátkodobého finančního majetku

nebyly vyhotoveny inventumí soupisy s náleŽitostmi dle ust. $ 8 vyhlášky č.2.7Ol201ó sb.

Upozornění na rizika dle $ 10 odst.4 písm. a) zákona č.420/2004 Sb., v platném znění:
Neuvádí se.

Podíly dle $ 10 odst. 4 písm. b) zákona č' 42012004 Sb., v platném znění:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

Komentář:
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 0 Kč.
Celkový objem dlouhodobých závazků čini 6.116'349,91 Kč. tato částka
výpočet podílu závazků na rozpočtu územního celku.

Plaňany 13 '2.2012

byla pouŽita pro
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kontrolor pověřený řiz{ním přezkoumání
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kontrolorka

Bc. Jana Hur1íková



Tato zpráva o vÝsledku přezkoumání:

;{"1|ÍJ ""ffi:ii:'." ffii"*: l::Ík""T',:' hospodaření. pÍičemŽ koneČlÝm zněnim lpráv5
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na adresu: Krajský úřad Stř.aoe"rttr.o ir'u.;;. ffi;i:#:::věřenemujízenim přezkoumání
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územního ceJku
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Mgr. Martin Charvát
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v orgánech územního."lku. 
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Za nesplnení těchto poviruloslíjze uIoŽit Územnímu celku d]e ust. $ l4 písm. f). g). h) zákonač' 420/2004 Sb.. pořádkove pokuty ť a" 
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Rozdělovník :

Stejnopis

I

Počet výtisků i .*o*"
I Krajský úřad

Středočeského kraie

1 Převzal
l .-.---

Jiří Černovský
lx

2 lx Městys
Plaňany


